

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างปรับปรุงวิหาร โดยมีความกว้าง 25.00 เมตร ความยาว 10.50 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 262.50 ตารางเมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงวิหาร บริเวณภายในวัดป่าเหมือด หมู่ 4 บ้านป่าเหมือด ตำบลป่าไผ่ อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีความกว้าง 25.00 เมตร ความยาว 10.50 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 262.50 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างปรับปรุงวิหาร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าไผ่	อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บริเวณภายในวัดป่าเหมือด หมู่ 4 บ้านป่าเหมือด ตำบลป่าไผ่ อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ เทศบาลตำบลสนทรายหลวง / เทศบาลตำบลสนทรายหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	04 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					536,814.82	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					813,670.77	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,350,485.59	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,350,485.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชัยวัฒน์ ฝาคำ

04 เมษายน 2568 14:59:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (คอนกรีตหรือลักษณะใกล้เคียง)	576.340	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	14,408.50	14,408.50	
	- งานรื้อถอนโครงหลังคา (ทุกรูปทรงของหลังคา)	576.340	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	23,053.60	23,053.60	
	- งานกรีด สกัดรื้อถอนบัวปูนปั้นครอบหลังคา พร้อมชุดหัวนาค ใบระกา	1.000	งาน	0.00	0.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	
	- งานขัด ล้างทำความสะอาดพื้นผิวเดิมก่อนทาสีใหม่	478.760	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	4,787.60	4,787.60	
	- งานทำความสะอาดพื้นผิวทรายล้าง+น้ำยาเคลือบเงากัน สนิม A100 (ทา 3 รอบ)	58.880	ตร.ม.	171.03	10,070.24	50.00	2,944.00	13,014.24	
	งานโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2"x1"หนา 2.0 มม. (นน. 12.00 กก./ท่อน)	279.000	ท่อน	328.97	91,782.63	0.00	0.00	91,782.63	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กกล่อง ขนาด 1"x1"หนา 2.3 มม. (นน. 8.50 กก./ท่อน)	947.000	ท่อน	226.17	214,182.99	0.00	0.00	214,182.99	
	- ค่าแรงเชื่อมโครงสร้างหลังคา	11,397.500	กก.	0.00	0.00	10.00	113,975.00	113,975.00	
	- งานทาสีกันสนิมเหล็ก	819.300	ตร.ม.	34.34	28,134.76	35.00	28,675.50	56,810.26	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	760.51	344,170.62	4,970.00	192,644.20	536,814.82	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องหลังคาชนิดดินเผาเคลือบสี รูปแบบใบโพธิ์ ขนาด 17x27 ซม. (เคลือบแดง)	576.340	ตร.ม.	720.00	414,964.80	80.00	46,107.20	461,072.00	
	- งานติดตั้งบัวปูนปั้นครอบหลังคา พร้อมชุดหัวนาค ใบระกา	122.680	ม.	249.84	30,650.37	81.00	9,937.08	40,587.45	
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง (ภายนอก)	24.540	ตร.ม.	0.00	0.00	115.00	2,822.10	2,822.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานสแตนเลทพิมพ์ลาย เพ้นท์สี ขนาด ศก. 0.50 ม.	14.000	ชุด	4,532.71	63,457.94	0.00	0.00	63,457.94	
	- งานสแตนเลสขอบขึ้นรูปพิมพ์ลาย เพ้นท์สี ขนาด ศก. 0.30 ม.	28.000	ชุด	2,336.45	65,420.60	0.00	0.00	65,420.60	
	- งานติดตั้งมุ้งลวดตาข่ายและกรอบบานอลูมิเนียม	2.000	ชุด	373.83	747.66	0.00	0.00	747.66	
	งานทาสี								
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาทนภายนอก (ปูนเก่า) สีขาวเบส A	256.570	ตร.ม.	93.10	23,886.66	34.00	8,723.38	32,610.04	
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาทนภายนอก (ปูนเก่า) สีเหลือง	204.570	ตร.ม.	103.57	21,187.31	34.00	6,955.38	28,142.69	
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาทนภายนอก (ปูนเก่า) สีแดง	139.680	ตร.ม.	139.94	19,546.81	68.00	9,498.24	29,045.05	
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาทนภายนอก (ปูนเก่า) สีทองคำ	222.190	ตร.ม.	181.42	40,309.70	170.00	37,772.30	78,082.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสี สีนํ้าอะคริลิค 100% ชนิดทาภายใน (ปูนเก่า) สีขาว เบส A	62.400	ตร.ม.	80.93	5,050.03	30.00	1,872.00	6,922.03	
	- งานทาสีน้ำมัน ทาขอบกันเปื้อน	9.000	ตร.ม.	43.21	388.89	38.00	342.00	730.89	
	งานไฟฟ้า								
	- โคมไฟผนังภายนอกอลูมิเนียม 2xE27 พร้อมหลอด LED ขนาด 5 w (เปลี่ยนชุดโคมเดิมออกแล้วติดตั้งชุดโคมใหม่ ใช้ระบบสายไฟฟ้าเดิม)	8.000	ชุด	388.79	3,110.32	115.00	920.00	4,030.32	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	9,243.79	688,721.09	765.00	124,949.68	813,670.77	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,350,485.59	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงวิหาร บริเวณภายในวัดป่าเหมือด หมู่ 4 บ้านป่าเหมือด ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีความกว้าง 25.00 เมตร ความยาว 10.50 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 262.50 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างปรับปรุงวิหาร				
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	บริเวณภายในวัดป่าเหมือด หมู่ 4 บ้านป่าเหมือด ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง / เทศบาลตำบลสันทรายหลวง				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	04 เมษายน 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่างานขนส่งแผ่นกระเบื้อง (กระเบื้องแบบใบโพธิ์) เคลือบแดง ขนส่งจากอำเภอหางดง ถึงอำเภอสันทราย ด้วยรถกระบะสีล้อ จำนวน 6 เที่ยว เทียวละ 1,500 บาท	1.000	งาน	9,000.00	-
2	นั่งร้านเหล็ก (ค่าเช่า 5 บาท/ชุด คิดที่ 30 วัน) รวมติดตั้งรื้อถอนนั่งร้านพร้อมขนย้าย ใช้ติดตั้งกระเบื้องหลังคาวิหาร และงานทาสีลายนก	1.000	งาน	11,505.00	-
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				20,505.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่างานขนส่งแผ่นกระเบื้อง (กระเบื้องแบบใบโพธิ์) เคลือบแดง ขนส่งจากอำเภอลำทะเมนชัย ถึงอำเภอสันทราย ด้วยรถกระบะสีส้ม จำนวน 6 เที่ยว เที่ยวละ 1,500 บาท		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงวิหาร บริเวณภายในวัดป่าเหมือด หมู่ 4 บ้านป่าเหมือด ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีความกว้าง 25.00 เมตร ความยาว 10.50 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 262.50 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างปรับปรุงวิหาร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ป่าไผ่	บริเวณภายในวัดป่าเหมือด หมู่ 4 บ้านป่าเหมือด ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง / เทศบาลตำบลสันทรายหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	04 เมษายน 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ขนส่งจำนวนมาก หลายเที่ยว ระยะทางไกล

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่างานขนส่งแผ่นกระเบื้อง (กระเบื้องแบบใบโพธิ์) เคลือบแดง ขนส่งจากอำเภอลำทะเมนชัย ถึงอำเภอสันทราย ด้วยรถกระบะสีส้ม จำนวน 6 เที่ยว เที่ยวละ 1,500 บาท	9,000.00	-
รวมค่าใช้จ่าย		9,000.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		0.00	
ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		9,000.00	

ชัยวัฒน์ ฝาคำ

04 เมษายน 2568 14:59:40

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	นักร้านหลัก (ค่าเช่า 5 บาท/ชุด คิดที่ 30 วัน) รวมติดตั้งรื้อถอนนักร้านพร้อมขนย้าย ใช้ติดตั้งกระเบื้องหลังคาวิหาร และงานทาสีลายนก		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงวิหาร บริเวณภายในวัดป่าเหมือด หมู่ 4 บ้านป่าเหมือด ตำบลป่าไผ่ อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีความกว้าง 25.00 เมตร ความยาว 10.50 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 262.50 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างปรับปรุงวิหาร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ป่าไผ่	อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสนทรายหลวง / เทศบาลตำบลสนทรายหลวง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 เมษายน 2568		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ต้องทำงานด้วยความละเอียดในพื้นที่สูง

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	-คิดค่าเช่า 30 วัน = $30 \times 325 = 9900$ บาท คิดเป็น $9900/65 = 152$ บาท/ชุดค่าติดตั้งรื้อถอนนักร้านพร้อมขนย้าย คิด 25 บาท/ชุด	11,505.00	-คิดค่าเช่า 30 วัน = $30 \times 325 = 9900$ บาท คิดเป็น $9900/65 = 152$ บาท/ชุดค่าติดตั้งรื้อถอนนักร้านพร้อมขนย้าย คิด 25 บาท/ชุด
	รวมค่าใช้จ่าย	11,505.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	11,505.00	

ชัยวัฒน์ ฝาคำ

04 เมษายน 2568 14:59:40

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างปรับปรุงวิหาร โดยมีความกว้าง 25.00 เมตร ความยาว 10.50 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 262.50 ตารางเมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงวิหาร บริเวณภายในวัดป่าเหมือด หมู่ 4 บ้านป่าเหมือด ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีความกว้าง 25.00 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ความยาว 10.50 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 262.50 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างปรับปรุงวิหาร ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ บริเวณภายในวัดป่าเหมือด หมู่ 4 บ้านป่าเหมือด ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง / เทศบาลตำบลสันทรายหลวง		
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 เมษายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างปรับปรุงวิหาร โดยมีความกว้าง 25.00 เมตร ความยาว 10.50 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 262.50 ตารางเมตร	1,350,485.59	1.3061	1,763,869.22	
รวมค่าก่อสร้าง				1,763,869.22	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 262.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,719.50 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,763,869.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างปรับปรุงวิหาร โดยมีความกว้าง 25.00 เมตร ความยาว 10.50 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 262.50 ตารางเมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงวิหาร บริเวณภายในวัดป่าเหมือด หมู่ 4 บ้านป่าเหมือด ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีความกว้าง 25.00 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ความยาว 10.50 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 262.50 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างปรับปรุงวิหาร ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่		
แบบเลขที่	บริเวณภายในวัดป่าเหมือด หมู่ 4 บ้านป่าเหมือด ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง / เทศบาลตำบลสันทรายหลวง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 เมษายน 2568	

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,763,869.22	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 262.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,719.50 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,763,869.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงวิหาร บริเวณภายในวัดป่าเหมือด หมู่ 4 บ้านป่าเหมือด ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีความกว้าง 25.00 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ความยาว 10.50 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 262.50 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างปรับปรุงวิหาร ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ บริเวณภายในวัดป่าเหมือด หมู่ 4 บ้านป่าเหมือด ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง / เทศบาลตำบลสันทรายหลวง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 เมษายน 2568	



เอกภพ จอมใจป้อ
(เอกภพ จอมใจป้อ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ ไพคำ
(ชัยวัฒน์ ไพคำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพันธ์ บันศิริ
(สุรพันธ์ บันศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงวิหาร บริเวณภายในวัดป่าเหมือด หมู่ 4 บ้านป่าเหมือด ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีความกว้าง 25.00 เมตร ความยาว 10.50 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 262.50 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างปรับปรุงวิหาร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ บริเวณภายในวัดป่าเหมือด หมู่ 4 บ้านป่าเหมือด ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง เทศบาลตำบลสันทรายหลวง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 เมษายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างปรับปรุงวิหาร โดยมีความกว้าง 25.00 เมตร ความยาว 10.50 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 262.50 ตารางเมตร จำนวน 1.000 หลังละ 1,763,869.22 บาท	1,763,869.22	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	20,505.00	

ชัยวัฒน์ ไผ่คำ

04 เมษายน 2568 14:59:49

หน้า 1 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงวิหาร บริเวณภายในวัดป่าเหมือด หมู่ 4 บ้านป่าเหมือด ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีความกว้าง 25.00		
สถานที่ก่อสร้าง	เมตร ความยาว 10.50 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 262.50 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างปรับปรุงวิหาร ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่		
แบบเลขที่	บริเวณภายในวัดป่าเหมือด หมู่ 4 บ้านป่าเหมือด ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง เทศบาลตำบลสันทรายหลวง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 เมษายน 2568	

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นสี่พันสามร้อยเจ็ดสิบสี่บาทยี่สิบสองสตางค์)		
		1,784,374.22	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างปรับปรุงวิหาร บริเวณภายในวัดป่าเหมือด หมู่ 4 บ้านป่าเหมือด ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีความกว้าง 25.00 เมตร ความยาว 10.50 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 262.50 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวตราค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างปรับปรุงวิหาร					
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณภายในวัดป่าเหมือด หมู่ 4 บ้านป่าเหมือด ตำบลป่าไผ่	อำเภอสันทราย	จังหวัด	เชียงใหม่		
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง / เทศบาลตำบลสันทรายหลวง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 เมษายน 2568				

ชัยวัฒน์ ฝาคำ
(ชัยวัฒน์ ฝาคำ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกภพ จอมใจป้อ
(เอกภพ จอมใจป้อ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพันธ์ ปันศิริ
(สุรพันธ์ ปันศิริ)
กรรมการกำหนดราคากลาง